
ZARZĄDZENIE NR 65/2022 
WÓJTA GMINY BRODNICA 

z dnia 30 września 2022 r. 

o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia budżetu na 2022 rok 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, 1079, 1692, 1747, 1768 i 1964) oraz 
§ 14 pkt. 2 i 4 Uchwały Nr XXIX/221/21 Rady Gminy Brodnica z dnia 17 grudnia 
2021r.  w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Brodnica na 2022 rok (Dz. Urz. 
Woj. Kuj-Pom. z 2021 r. poz. 6837, z 2022 r. poz. 662, poz 757, 
poz. 1090, poz. 1368, poz. 1783, poz. 1894,poz. 2237, poz. 2386, poz. 2587, 
poz. 2725, poz. 2780, poz. 3064, poz. 3232, poz. 3247, poz. 3567, poz. 3882, 
poz. 4206, poz. 4455, poz. 4712 i poz. 4859) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. W uchwale Nr XXIX/221/21 Rady Gminy Brodnica z dnia 17 grudnia 
2021r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Brodnica na 2022 rok 

- zmienionej zarządzeniem Nr 6/2022 z dnia 28 stycznia 2022r., 

- zmienionej uchwałą Nr XXX/232/22 z dnia 10 lutego 2022r., 

- zmienionej zarządzeniem Nr 17/2022 z dnia 25 lutego 2022r., 

- zmienionej zarządzeniem Nr 19/2022 z dnia 15 marca 2022r., 

- zmienionej uchwałą Nr XXXI/240/22 z dnia 30 marca 2022r., 

- zmienionej zarządzeniem Nr 34/2022 z dnia 31 marca 2022r., 

- zmienionej zarządzeniem Nr 35/2022 z dnia 11 kwietnia 2022r., 

- zmienionej zarządzeniem Nr 37/2022 z dnia 21 kwietnia 2022r., 

- zmienionej zarządzeniem Nr 38/2022 z dnia 29 kwietnia 2022r., 

- zmienionej zarządzeniem Nr 42/2022 z dnia 10 maja 2022r., 

- zmienionej zarządzeniem Nr 43/2022 z dnia 17 maja 2022r., 

- zmienionej zarządzeniem Nr 45/2022 z dnia 31 maja 2022r., 

- zmienionej uchwałą Nr XXXII/250/22 z dnia 13 czerwca 2022r., 

- zmienionej zarządzeniem Nr 47/2022 z dnia 14 czerwca 2022r., 

- zmienionej zarządzeniem Nr 48/2022 z dnia 28 czerwca 2022r., 

- zmienionej zarządzeniem Nr 53/2022 z dnia 20 lipca 2022r., 

- zmienionej zarządzeniem Nr 56/2022 z dnia 17 sierpnia 2022r., 

- zmienionej zarządzeniem Nr 58/2022 z dnia 30 sierpnia 2022r., 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D5E160B3-3A6B-4E66-9832-3B37FAB62BBB. Podpisany Strona 1



- zmienionej uchwałą Nr XXXIV/263/22 z dnia 16 września 2022r., 

- zmienionej zarządzeniem Nr 63/2022 z dnia 22 września 2022r.,  wprowadza 
się następujące zmiany: 

1) w § 1 kwotę dochodów 57 211 831,20 zł zastępuje się kwotą 
57 274 707,20 zł z tego: 

a) dochody bieżące w kwocie 51 942 034,20 zł, 

b) dochody majątkowe w kwocie 5 332 673 zł; 

2) w § 2 kwotę wydatków 63 191 749,20 zł zastępuje się kwotą 
63 254 625,20 zł z tego: 

a) wydatki bieżące w wysokości 51 041 799,20 zł, 

b) wydatki majątkowe w wysokości 12 212 826 zł; 

3) w załączniku nr 1 wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 1 do 
niniejszego zarządzenia; 

4) w załączniku nr 2 wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 2 do 
niniejszego zarządzenia; 

5) w załączniku nr 3 wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 3 do 
niniejszego zarządzenia; 

6) w załączniku nr 4 wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 4 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 

   

Wójt Gminy Brodnica 
 
 

Adam Zalewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D5E160B3-3A6B-4E66-9832-3B37FAB62BBB. Podpisany Strona 2



DOCHODY

Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:30-09-22
Ogółem

Stan na
dzień:22-09-22

Zmiana

Ogółem Ogółem

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

59 770,00707 008,00 766 778,00
707 008,0075495 Pozostała działalność 59 770,00766 778,00

754 59 770,00Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 715 048,00 774 818,00

2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

3 106,0040 207,00 43 313,00

40 207,0085513 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

3 106,0043 313,00
855 3 106,00Rodzina 8 552 697,00 8 555 803,00

Strona: 1 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

Razem 62 876,0057 211 831,20 57 274 707,20

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 65/2022
Wójta Gminy Brodnica
z dnia 30 września 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D5E160B3-3A6B-4E66-9832-3B37FAB62BBB. Podpisany Strona 1



WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:30-09-22
Ogółem

Stan na
dzień:22-09-22

Zmiana

Ogółem Ogółem

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 800,007 300,00 9 100,00
88 614,0075412 Ochotnicze straże pożarne 1 800,0090 414,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -1 800,005 000,00 3 200,00
14 040,0075421 Zarządzanie kryzysowe -1 800,0012 240,00

3110 Świadczenia społeczne 21 200,00528 480,00 549 680,00
4300 Zakup usług pozostałych 38 570,00178 560,00 217 130,00

711 008,0075495 Pozostała działalność 59 770,00770 778,00

754 59 770,00Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 843 662,00 903 432,00

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 2 216,00121 427,00 123 643,00
4307 Zakup usług pozostałych -2 216,00118 358,00 116 142,00

732 986,0085395 Pozostała działalność 0,00732 986,00
853 0,00Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 737 986,00 737 986,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 3 106,0040 207,00 43 313,00

40 207,0085513 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

3 106,0043 313,00
855 3 106,00Rodzina 8 912 507,00 8 915 613,00

Strona: 1 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

Razem 62 876,0063 191 749,20 63 254 625,20

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 65/2022
Wójta Gminy Brodnica
z dnia 30 września 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D5E160B3-3A6B-4E66-9832-3B37FAB62BBB. Podpisany Strona 1



Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracj i rządoweji innych zadań zleconych
gminie

Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:30-09-22
Zlecone

Stan na
dzień:22-09-22

Zmiana

Zlecone Zlecone

2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

3 106,0040 207,00 43 313,00

40 207,0085513 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

3 106,0043 313,00
855 3 106,00Rodzina 8 533 117,00 8 536 223,00

Strona: 1 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

Razem 3 106,0010 185 012,64 10 188 118,64

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 65/2022
Wójta Gminy Brodnica
z dnia 30 września 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D5E160B3-3A6B-4E66-9832-3B37FAB62BBB. Podpisany Strona 1



Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych
gminie

Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:30-09-22
Zlecone

Stan na
dzień:22-09-22

Zmiana

Zlecone Zlecone

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 3 106,0040 207,00 43 313,00

40 207,0085513 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

3 106,0043 313,00
855 3 106,00Rodzina 8 533 117,00 8 536 223,00

Strona: 1 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

Razem 3 106,0010 185 012,64 10 188 118,64

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 65/2022
Wójta Gminy Brodnica
z dnia 30 września 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D5E160B3-3A6B-4E66-9832-3B37FAB62BBB. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zmian w budżecie dokonano na podstawie decyzji Wojewody Kujawsko-
Pomorskiego Nr WFB.I.3120.3.67.2022, oraz pism Wojewody Kujawsko-
Pomorskiego Nr WFB.I.3121.3.161.2022, Nr WFB.V.1612.270.2022 
informującego o środkach przekazanych z Funduszu Pomocy. 

- 3 106 zł – zwiększono dotację na zadania zlecone dział 855, rozdział 85513, 
paragraf 2010 z przeznaczeniem na opłacenie składki na ubezpieczenie 
zdrowotne za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne i zasiłek dla 
opiekuna na podstawie ustawy o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych 
ze środków publicznych, 

- 38 570 zł – zwiększono środki dział 754, rozdział 75495, paragraf 
2100 z przeznaczeniem  na zapewnienie zakwaterowania i wyżywienia 
obywatelom Ukrainy zakwaterowanym w obiektach zatwierdzonych przez 
Wydział Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego Kujawsko - Pomorskiego 
Urzędu Wojewódzkiego, 

- 21 200 zł – zwiększono środki dział 754, rozdział 75495, paragraf 
2100 z przeznaczeniem na wypłatę przez Gminy świadczeń pieniężnych, pomoc 
przyznawana na podstawie art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. 
o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 
tego państwa (Dz. U. poz. 583, 682, 683) – stawka 40 zł za osobę dziennie. 

Ponadto dokonano przesunięcia między rozdziałami i paragrafami klasyfikacji 
budżetowej wydatków bieżących. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D5E160B3-3A6B-4E66-9832-3B37FAB62BBB. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 4 (4)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 5 (5)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 6 (6)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 7 (7)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 8 (8)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 9 (9)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 10 (10)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 11 (11)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 12 (12)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 13 (13)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 14 (14)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 15 (15)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 16 (16)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 17 (17)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 18 (18)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 19 (19)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 20 (20)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Litera b

	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 6

	Paragraf 2

	754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa
	855 - Rodzina
	754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa
	853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej
	Uzasadnienie

